Pero una cosa es necesaria: dar la doctrina verdadera de 
Tomás, y no otra que se le atribuya, la auténtica y no la de
formada. Para ello, cuidad de que la sabiduría de Tomás se 
busque en sus mismas fuentes, o al menos en aquellos ríos que, 
según la opinión común de los doctores, han salido de la misma 
fuente y todavía discurren íntegros y puros; pero de los que 
dicen que arrancan de la fuente, y en realidad crecieron en 
aguas ajenas y no saludables, procurad que se aparten los áni
mos de los jóvenes. 
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(25] [115] Probe autem novimus conatus Nostros irritos futuros, 
nisi cornmunia cepta, Venerabiles Fratres, Ille secundet, qui Deus 
scientiarum in divinis eloquiis 49 appellatur; quibus etiam mo
nemur, omne datum optimum et omne donum perfectum desur
sum esse, descendens a Patre lummum so. Et rursus: Si quis in
diget sapientia, postulet a Deo; qui dat omnibus affluenter, et 
non improperat; et dabitur ei 51. 

19itur hac quoque in re exempla sequamur Doctoris · angelici, 
qui nurnquam se lectioni autscriptioni dedit, nisi propitiato pre
cibus Deo; quique candide confessus est, quidquid sciret, non 
tam se studio aut labore suo sibi peperisse, quam divinitus ac
'cepisse: ideoque humili et concordi obsecratione Deurn simul 
<omnes exoremus, ut in Ecclesiae filios spiritum scientiae et in
tellectus emittat, et aperiat eis sensurn ad intelligendam sapien
tiam. Atque ad uberiores percipiendos divinae bonitatis fructus, 
etiam B. Virginis Mariae, quae sedes sapientiae appellatur, effi
cacissimum patrocinium apud Deum interponite; simulque de
precatores adhibete purissimum Virginis Sponsum B. Iosephum, 
et Petrum ac Paulum Apostolos maximos, qui orbem terrarum, 
impura errorum lue corruptum, veritate renovarunt, et caelestis 
sapientiae lumine compleverunt. 

{26] Denique divini auxi1ii spe freti, et pastorali Vestro studio 
confisi, Apostolicam benedictionem, celestium numerum auspi
cem et singularis Nostrae benevolentiae testem, Vobis omnibus, 
Venerabiles Fratres, universoque Clero et populo singulis com
misso, peramanter in Domino impertimur. 

Datum Romae apud S. Petrum, die 4 Augusti ann. 1879, 
Pontificatus Nostri anno secundo 

LEO P.P. XIII 

49. r Reg. n, 3. 
50. rae. r, 17. 
51. 1bid. [Iae 1, 5: "Si quis autem vestrum indiget sapientia, pos

tulet a Deo, qui dat omnibus affluenter, et non improperat: et dabi
tur ei"]. 
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2. LA FE VIVA, GARANTÍA DE LA RESTAURACIÓN DESEADA